SERVIÇOS DE AULAS PRESENCIAIS DE BALLET, DESTINADAS A CRIANÇAS A 
PARTIR DE 6 (SEIS) ANOS DE IDADE, A SEREM REALIZADAS NA SEDE DA 
FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ - FCTT, COM O OBJETIVO 
DE ATENDER ÀS DEMANDAS DO PROGRAMA DE ATIVIDADES CULTURAIS 
DA REFERIDA FUNDAÇÃO. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 7.488,00 (sete mil e quatrocentos e oitenta e oito reais) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por item  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

MUNICÍPIO DE TIMBÓ/SC – CENTRAL DE LICITAÇÕES 

FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 106/2025 FCT